
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/187/2017 

RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum  

do nowego ustroju szkolnego w gminie Niwiska 

Na podstawie Na podstawie art. 206 ust. 1-5 i art. 207 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn.zm.) po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Niwiska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów tych szkół na okres 

od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa im. św. Królowej Jadwigi w Niwiskach nr 465 o strukturze organizacyjnej klas I-VI 

z oddziałem przedszkolnym, staje się z dniem 1 września 2017 r. Szkołą Podstawową im. św. Królowej Jadwigi 

w Niwiskach nr 465 o strukturze organizacyjnej klas I-VIII oddziałem przedszkolnym i obejmuje swym 

obwodem miejscowość Niwiska od nr 1 do nr 445 i od nr 465 do nr 545. 

2. Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Hucinie, ul. Wspólna 54, o strukturze organizacyjnej  

klas I-VI z oddziałem przedszkolnym, staje się z dniem 1 września 2017 r. Szkołą Podstawową im. św. Jana 

Pawła II w Hucinie, ul. Wspólna 54, o strukturze organizacyjnej klas I-VIII z oddziałem przedszkolnym 

i obejmuje swym obwodem miejscowość Hucina i część miejscowości Niwiska od nr 446 do nr 464 i od  

nr 546 do nr 576. 

3. Szkoła Podstawowa w Przyłęku nr 216 o strukturze organizacyjnej klas I-VI z oddziałem 

przedszkolnym, staje się z dniem 1 września 2017 r. Szkołą Podstawową w Przyłęku nr 216, o strukturze 

organizacyjnej klas I-VIII z oddziałem przedszkolnym i obejmuje swym obwodem miejscowość Przyłęk. 

4. Szkoła Podstawowa im. S. Olszowego w Kosowach, ul. Szkolna 108, o strukturze organizacyjnej  

klas I-VI z oddziałem przedszkolnym, staje się z dniem 1 września 2017 r. Szkołą Podstawową  

im. S. Olszowego w Kosowach, ul. Szkolna 108, o strukturze organizacyjnej klas I-VIII z oddziałem 

przedszkolnym i obejmuje swym obwodem miejscowość Kosowy, z wyjątkiem ulicy Majowej, ulicy 

Mieleckiej od nr 1 do nr 41 i ulicy Szkolnej nr 1. 

5. Szkoła Podstawowa w Siedlance nr 72 o strukturze organizacyjnej klas I-VI z oddziałem przedszkolnym, 

staje się z dniem 1 września 2017 r. Szkołą Podstawową w Siedlance nr 72 o strukturze organizacyjnej  

klas I-VIII z oddziałem przedszkolnym i obejmuje swym obwodem miejscowość Siedlanka i część 

miejscowości Kosowy, tj. ulicę Mielecką od nr 1 do nr 41, ulicę Szkolną nr 1 i ulicę Majową. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 8 maja 2017 r.

Poz. 1884



6. Szkoła Podstawowa im. św. Jana Bosko w Trześni nr 173 o strukturze organizacyjnej klas I-VI 

z oddziałem przedszkolnym, staje się z dniem 1 września 2017 r. Szkołą Podstawową im. św. Jana Bosko 

w Trześni nr 173 o strukturze organizacyjnej klas I-VIII z oddziałem przedszkolnym i obejmuje swym 

obwodem miejscowość Trześń. 

7. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Hucisku nr 51, o strukturze organizacyjnej 

klas I-VI z oddziałem przedszkolnym, staje się z dniem 1 września 2017 r im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Hucisku nr 51 o strukturze organizacyjnej klas I-VIII z oddziałem przedszkolnym i obejmuje 

swym obwodem miejscowości Hucisko, Leszcze i Zapole. 

§ 2. Gimnazjum Publiczne im. św. Królowej Jadwigi w Niwiskach, Niwiska nr 465 kończy swoją 

działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

§ 3. Określa się projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów tych szkół 

od dnia 1 września 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa im. św. Królowej Jadwigi w Niwiskach nr 465 o strukturze organizacyjnej  

klas I-VIII z oddziałem przedszkolnym obejmuje swym obwodem miejscowość Niwiska od nr 1 do nr 445 i od 

nr 465 do nr 545. 

2. Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Hucinie, ul. Wspólna 54, o strukturze organizacyjnej  

klas I-VIII z oddziałem przedszkolnym obejmuje swym obwodem miejscowość Hucina i część miejscowości 

Niwiska od nr 446 do nr 464 i od nr 546 do nr 576. 

3. Szkoła Podstawowa w Przyłęku 216 o strukturze organizacyjnej klas I-VIII z oddziałem przedszkolnym 

obejmuje swym obwodem miejscowość Przyłęk. 

4. Szkoła Podstawowa im. S. Olszowego w Kosowach, ul. Szkolna 108, o strukturze organizacyjnej  

klas I-VIII z oddziałem przedszkolnym obejmuje swym obwodem miejscowość Kosowy, z wyjątkiem ulicy 

Majowej, ulicy Mieleckiej od nr 1 do nr 41 i ulicy Szkolnej nr 1. 

5. Szkoła Podstawowa w Siedlance nr 72 o strukturze organizacyjnej klas I-VIII z oddziałem 

przedszkolnym obejmuje swym obwodem miejscowość Siedlanka i część miejscowości Kosowy, tj. ulicę 

Mielecką od nr 1 do nr 41, ulicę Szkolną nr 1 i ulicę Majową. 

6. Szkoła Podstawowa im. św. Jana Bosko w Trześni nr 173 o strukturze organizacyjnej klas I-VIII 

oddziałem przedszkolnym obejmuje swym obwodem miejscowość Trześń. 

7. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Hucisku nr 51, o strukturze organizacyjnej 

klas I-VIII oddziałem przedszkolnym obejmuje swym obwodem miejscowości Hucisko, Leszcze i Zapole. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Robert Róg 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1884


		2017-05-08T14:20:43+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




